

روزنامه

### اخبار حادثه

**جسد سوخته ۲ نوزاد حوالی فیروزآباد**
شرق : با کشف جسد دو نوزاد پسر حوالی منطقه «فیروزآباد» فارس تحقیقات در این زمینه آغاز شد.
مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی فارس اعلام کرد: در پی کسب برخی اطلاعات مردمی، جسد دو نوزاد پسر در محل دفن زیاله‌های شهرداری واقع در ۵ کیلومتری جنوب کلاتری ۱۲ «امام حسین(ع)» فیروزآباد کشف شد.
با حضور ماموران پلیس در موقعیت مورد نظر مشخص شد جسد یکی از نوزادان پسر به طور کامل سوخته و دیگری نیز نیم سوخته‌است که هر دو زیر زیاله‌ها دفن شده بودند.
تحقیقات پلیس درخصوص علت این حادثه ادامه دارد.

**انداختن ته‌سیگار روشن باعث آتش‌سوزی در مترو شد**
شرق : سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی تهران علت آتش‌سوزی روز یکشنبه در مترو «دردشت – رسالت» را اعلام کرد.
انداختن ته‌سیگار روشن بر روی مواد سریع‌الاشتعال علت وقوع آتش‌سوزی بود که ساعت ۵/۳۰ دقیقه بامداد یکشنبه در کارگاه ادامه حفر مترو مسیر «دردشت – رسالت» و در سکوی سوخت‌گیری آن رخ داد.
در پی وقوع آتش‌سوزی در مترو ایستگاه در حال احداث «دردشت – رسالت»، آتش‌نشنان ایستگاه‌های ۷۲، ۷۱ و ۱۹ سازمان آتش‌نشانی با حضور به موقع در محل آتش‌سوزی، از گسترش آن و بر جای گذاشتن خسارت بیشتر جلوگیری کردند.
عملیات خاموش کردن این آتش‌سوزی سرانجام در ساعت ۷ صبح همان روز با تلاش سه ایستگاه آتش‌نشانی پایان یافت.
این آتش‌سوزی به هیچ‌کس صدمه‌ای نزد اما بالغ بر ۲۵ میلیون ریال خسارت مالی به بار آورد.

### انتقاد شاخه فرهنگیان جبهه مشارکت از تغییر مدیران آموزش و پرورش

شاخه فرهنگیان جبهه مشارکت ایران اسلامی به مناسبت هفته بزرگداشت مقام معلم بیانیه‌ای صادر کرده و در آن نهادها و تشکل‌های صنفی و سیاسی معلمان را بهترین ساز و کار برای بیان مطالبات و تبدیل انتظارات به طرح‌ها و برنامه‌های رهگشا اعلام کردند.
در بخشی از این بیانیه علاوه بر هشدار به آسیب‌های وارده به جاییگاه علمی و واقعی آموزش و پرورش تأکید شده است:
ضروری می‌دانیم نظام آموزش و پرورش از تنگ‌نظری، تحجر و آزمون‌آزموده‌های ناموفق دور شده و نگرش‌های علمی و کارشناسانه را ارج نهد و ظرفیت‌های دینی و ملی کشور را در برنامه‌ریزی و سیاست‌گذاری فدای دیدگاه‌های یکسویه و جناحی نکنند.
در بخش دیگر با اشاره به پیشنهاد تأسیس پارلمان معلمان درخواست شده است: «مستولان جدید آموزش و پرورش مکرراً دغدغه خود را منزلت و معیشت معلمان دانسته‌اند و وعده داده‌اند تا به انجای مقتضی درصدد ارتقای معیشت و منزلت معلم از سویی و تعالی آموزش و پرورش از سوی دیگر برآیند. اما با نگاهی به چند ماه گذشته و ارزیابی عملکرد آنان سئوالات جدی و ابهامات زیادی در منظر نظاره‌گران فرهیخته فرهنگی به نمایش گذاشته می‌شود. چرا که به جای تلاش برای تحقق اهداف فوق و شعار صحیح شایسته‌سالاری به تغییر گسترده و بدون دلیل خیل عظیمی از مدیران باتجربه، متخصص، متعهد و توانمند که حتی تا مدیر مدرسه نیز تسری یافته پرداخته‌اند و در حقیقت مدیریت جدید به جای توجه به معیشت و منزلت معلمان به مقابله با کسانای برخاسته که سال‌های سال برای تربیت و کسب تجربه به‌آنها هزینه‌های هنگفتی از جیب ملت صرف شده و برای جایگزین آنها صرفاً با دیدگاه سیاسی خاص از افرادی نوعاً غیرتخصص و بی‌تجربه استفاده کرده که با این امر به اوضاع نابسامان آموزش و پرورش دامن زده و جامعه تعلیم و تربیت کشور را ناامید و مایوس ساخته است. لذا فرهنگیان دلسوز کشور انتظار دارند تا با نگاهی مجدده به شعارهایی که در مورد مهرورزی و ایجاد عدالت داده شده‌است مهم‌ترین بستر تحقق این شعارها یعنی آموزش و پرورش را فارغ از نگرش‌های تنگ‌نظرانه، سیاسی و قلابی به صورت علمی بنگردند تا در عمل به سوی عدالت نزدیک شوند.»
این بیانیه می‌افزاید: «یکپارچه‌سازی تعلیم و تربیت که با تلفیق معاونت‌های آموزشی و پرورش در یک معاونت واحد آغاز شد کاری علمی مبتنی بر تجارب گذشته بوده‌است که به جای خود درخور تقدیر است و در صورت اجرای کامل می‌تواند به ارتقای کیفی جریان تربیت کودکان و نوجوانان ایرانی بینجامد. ملازمه این امر دوری از جوسازی‌های مغرضانه و غیرکارشناسانه، جدیت و دوراندیشی و جامع‌نگری در حوزه‌های برنامه‌ریزی درسی، ارزشیابی، آموزش و ارتقای کیفی نیروی انسانی است. ولی متأسفانه شنیده می‌شود که این اقدام اصولی را با انگ سیاسی بودن می‌خواهند به جای اول بازگردانند. از تصمیم‌گیران اصلی این حوزه می‌خواهیم، که به جای این اقدام سیاسی جمع صاحب نظر و بی‌طرفی را از استادان علوم تربیتی دانشگاه‌ها و صاحب‌نظران عرصه تعلیم و تربیت انتخاب کنند تا با انجام یک تحقیق و پژوهش کامل مناسب‌ترین ساختار آموزش و پرورش را تعیین و براساس یافته‌های آن اقدام نمایند و اجازه ندهند یک کار علمی و بالارزش به بهانه سیاسی بودن کنار گذاشته شود.»

### ادامه سرمقاله

جالب اینکه مدیران آموزش و پرورش اولویت‌های دیگری برای خود تعریف نکرده‌اند، او‌ی‌آج در پی عزل و نصب‌ها تنها با پاکسازی‌های سال‌های اول انقلاب قابل مقایسه است. موج چهارم عزل و نصب‌ها احتمالاً اول مهرماه به مدارس می‌رسد. تلاش برای احیای معاونت پرورشی و جدا کردن حوزه آموزش از پرورش و طرح‌هایی مثل سفیران نور، تغییر محتوای کتاب‌های درسی به تأکید بیشتر بر مسائل دینی و اخلاقی را جمله دغدغه‌های مدیران کنونی است. این گفته ابوان ایلچیل که مدرسه عامل بیسوادی است را باید امروز به گونه دیگری بازگو کرد. مدارس ما خلاقیت‌ها، استعدادها و در کلام، روح دانش‌آموزان را می‌کشند. آموزش‌های اسکولاستیک امروز ما در مدارس پاسخشگویی زیاده‌ای امروز بشر و نیازهای کشور به پیشرفت و توسعه نیست.

## محاکمه متهم به قتل یک مادر و کودک دوبار قصاص برای قتل مادر و فرزند

گروه اجتماعی : فردی که متهم بود مادر و پسری را بر سر اختلافات مالی به قتل رسانده، به دو بار قصاص محکوم شد.
مریم هنگام پایین آمدن از پله‌های ساختمان، ناگهان با در باز خانه مژگان مواجه شد. مژگان با پارسا پسر دوساله‌اش تنها زندگی می‌کرد و باز بودن در خانه از حادثه‌ای شوم خبر می‌داد. او با تردید وارد خانه شد که با جسد عریان مژگان و پارسا روبه‌رو شد در حالی‌که جای ضربات چاقو بر روی گردن و سینه مژگان مشاهده می‌شد. مریم موضوع را به سایر ساکنان ساختمان اطلاع داده و در نهایت پس از تماس با کلاتری، ماموران در محل حاضر شدند و تحقیق از همسایه‌ها و اقوام مژگان آغاز شد. مژگان دو سال پیش شوهرش را در یک درگیری و نزاع از دست داده بود و حالا با وجود مفتوح بودن پرونده قتل او برای بلند کردن اما متوجه شدم مرده‌اند.
ترسیده بودم و از آنجا با سرعت خارج شدم. متهم در پاسخ به سؤال قاضی که پرسید پس اموال مسروقه مقتول چطور در خانه تو پیدا شد، اعترافات جدیدی را مطرح کرد که پیش از آن در پرونده جایی نداشت. او گفت: محمد و نوروز که با من هم‌خانه بودند، آن شب به دیدن مژگان رفتند تا مسائل مالی خود را حل کنند. آنها او را به قتل رسانده‌اند و اموال مسروقه را برای محکوم کردن به خانه منتقل کردند. نام این دو فرد که ظاهراً دیگر هرگز توسط متهم مشاهده نشدند بیش از این تکرار نشد و متهم دلیل معرفی نکردن آن دو در زمان تحقیقات را ترس عنوان کرد. قاضی عزیزمحمدی از متهم پرسید چرا آن دو نفر با مژگان رفت و آمد می‌کردند که او پاسخ داد: آنها ارتباط کاری با هم داشتند و شب حادثه هم قرار بود برای حساب و کتاب به خانه‌زن بروند. قاضی از متهم درباره فعالیت او در خرید و فروش مواد مخدر پرسید که او خرید و فروش مواد مخدر را منکر شد و دلیل ارتباط با مژگان را کار برای او عنوان کرد. یکی از اقوام مژگان نیز در جریان محاکمه درباره رابطه صابر با خانواده‌شان گفت: متهم پس از مرگ همسر مژگان با خانواده ارتباط بیشتری داشته و این اواخر متوجه صابر که مژگان ترجیح می‌دهد، من درباره ارتباط او با مژگان اطلاع نداشته‌ام. علاوه بر آنکه صابر حدود ۶۰ هزارتومان به مژگان بدهکار بود. پس از حادثه صابر به مژگان است. او در ادامه بازجویی‌ها به قتل مژگان و پارسا با انگیزه اقتصادی اعتراف کرد و در بازپرسی‌های بعدی به شرح جزئیات قتل پرداخت. او در بازسازی صحنه جنایت هم جزئیات جنایت را اجرا کرده و به گفته زنی که در مقابل او با صحنه بازسازی جنایت حضور داشت آنقدر بازسازی صحنه را جدی گرفته بود که نزدیک بود، زن بی‌نوا را خفه کند. با تکمیل تحقیقات و اعترافات مسبوط متهم، پرونده تکمیل و به دادگاه کیفری استان ارسال شد.

مژگان و پارسا، همسر و پسرش هم پرونده قتلی در دادسرای جنایی تشکیل شده بود. اقوام مژگان از رفت و آمد مردی افغانی به نام صابر به خانه او خبر دادند. در همین زمان هم پزشکی قانونی علت تامه مرگ مادر و پسر را خفگی از طریق فشار بر عناصر حیاتی گردن و به وسیله جسمی متعطف اعلام کرد. ماموران در جست‌وجوی صابر (مظنون پرونده) بودند که با پیگیری، متوجه شدند او در خانه کارگری واقع در فردیس کرج زندگی می‌کند. آنها با حضور در محل متوجه شدند مظنون پرونده چند روز پیش خانه را سراسیمه ترک کرده و دیگر به آنجا بازنگشته است. در واریسی خانه یک تلویزیون و یک رسیور کشف شد که بعدها مشخص شد، این لوازم متعلق به مژگان بوده است. با تحت نظر گرفتن خانه، پس از گذشت ۹ روز، صابر به آنجا مراجعه کرده و توسط ماموران دستگیر شد. او در بازجویی‌ها با مشاهده تلویزیون مسروقه از خانه مقتول عنوان کرد که تلویزیون متعلق به مژگان است. او در ادامه بازجویی‌ها به قتل مژگان و پارسا با انگیزه اقتصادی اعتراف کرد و در بازپرسی‌های بعدی به شرح جزئیات قتل پرداخت. او در بازسازی صحنه جنایت هم جزئیات جنایت را اجرا کرده و به گفته زنی که در مقابل او با صحنه بازسازی جنایت حضور داشت آنقدر بازسازی صحنه را جدی گرفته بود که نزدیک بود، زن بی‌نوا را خفه کند. با تکمیل تحقیقات و اعترافات مسبوط متهم، پرونده تکمیل و به دادگاه کیفری استان ارسال شد.

#### پلیس در برابر یک معمای جنایی دیگر کشف جسد زوج جوان در تهرانپارس

**گروه اجتماعی** : تحقیقات گسترده جنایی درخصوص مرگ مشکوک زوج جوانی که جسدشان ظهر دیروز در منزل‌شان کشف شد آغاز شده است.
ظهر دیروز مردی میناسال با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفت و خبر پائیدش شدن دختر و داماد جوان خود را به ماموران اطلاع داد. ماموران پلیس نیز بلافاصله جلوی در منزل این زوج جوان در خیابان ۱۲۰ تهرانپارس حاضر شدند. خانواده این زوج جوان به پلیس گفتند: از پنج روز پیش شیرین و پیمان به طرز مشکوکی پائیدش شدند به گونه‌ای که هیچ کس حتی همسایه‌شان از آنان اطلاعی نداشت. ما هم که به این موضوع مشکوک شدیم چندین بار با منزلشان تماس گرفتیم اما کسی تلفن را جواب نداد. چندین بار هم به در منزل آنها آمدیم، باز هم کسی در را به روی ما باز نکرد به خاطر همین نگران شدیم و موضوع را به پلیس اطلاع دادیم. ماموران پلیس با شنیدن اظهارات خانواده این زوج جوان با احتمال اینکه شاید آنها در خانه بوده و حادثه‌ای ازیشان اتفاق افتاده باشد، با شکستن در وارد منزل شدند. آنها با حضور در اتاق خواب منزل با جسد غرق در خون شیرین ۲۸ساله که بر طرز فجیعی با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود مواجه شدند. کمی

### اقدام عجیب دختر نوجوان برای نرفتن به مدرسه

شرق : دختر نوجوانی که دوست نداشت به مدرسه برود دست به کاری عجیب زد.
ظهر شنبه مادر دختر ۱۲ ساله به اداره آگاهی مراجعه کرد و گفت: زهرا صبح به قصد رفتن به مدرسه از خانه واقع در خانی‌آباد خارج شد اما ساعتی بعد با منزل تماس گرفت و در یک جمله گفت او رابوده‌اند. بعد از اظهارات این زن در حالی که تحقیقات پیرامون این پرونده آغاز شده بود زهرا به منزلشان مراجعه کرد. به این ترتیب برای روشن شدن علت ماجرا از تحت بازجویی پلیس قرار گرفت و اعلام کرد: صبح هنگامی که

### یک خودرو هنگام حرکت در بزرگراه همت آتش گرفت

فارس : یک خودرو و پراید که شب گذشته در حال حرکت در بزرگراه همت بود، دچار حریق شد.
این خودرو ساعت ۲۳/۳۵ دقیقه یکشنبه‌شب هنگام عبور از بزرگراه همت، تقاطع استاد حسن بی‌نا، به دلیل اتصال در سیم صندوق عقب آتش گرفت.

### برنامه‌های ۱۰ روز نمایشگاه کتاب تشریح شد



نشست خبری نوزدهمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران با حضور احسان‌الله حجتی رئیس نمایشگاه، حمیدزاده عضو شورای سیاست‌گذاری و تعدادی دیگر از مسئولان برگزاری این نمایشگاه در خانه کتاب برگزار شد. به گزارش مهر در ابتدا احسان‌الله حجتی رئیس نوزدهمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران به ارائه توضیحاتی در خصوص جزئیات نمایشگاه نوزدهم پرداخت. به گفته او واگذاری امور نوزدهمین نمایشگاه کتاب تهران به موسسه نمایشگاه‌های فرهنگی ایران، در راستای کاهش تصدی‌گری دولت در حوزه‌های فرهنگی و استفاده از توانمندی‌های تشکل‌های غیردولتی و غیرصنعتی بوده است.
حجتی با اشاره به اینکه تمامی فعالیت‌های فرهنگی دولت با نام مبارک پیامبر اعظم(ص) انجام می‌گیرد، افزود: در کنار نمایشگاه، سرای اهل قلم، نمایشگاه آثار مکتوب، اجرای زنده تئاتر و سرای فلسطین نیز در نمایشگاه کتاب فعال خواهد بود.

##### ناشران داخلی

به گفته رئیس نوزدهمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران تعداد ناشران در بخش داخلی (ناشرانی که ثبت نام کرده‌اند) ۱۸۰۹ ناشر است که از این تعداد، ۱۱۵۸ ناشر به صورت مستقل در نمایشگاه حضور می‌یابند. از این تعداد ۳۰۵ ناشر شهروستانی و ۸۰۵ ناشر تهرانی هستند. وی با تأکید بر اینکه نمایشگاه نوزدهم کتاب تهران با کاهش فضای محسوس مواجه است، یادآور شد: با این حال ۱۶ هزار متر فضا در اختیار ناشران قرار خواهد گرفت. حجتی در ادامه با اشاره به رشد ۲۰ درصدی در تعداد عناوین کتاب‌ها، از رشد ۱۰ درصدی

##### خبر روز

### دکتر فاضل رئیس جامعه جراحان ایران: برای طب خصوصی نرخ تعیین نکنید

«من در مطب این نوشته را به دیوار نصب کرده‌ام که [هر که مایل بود می‌تواند حق ویزیت را پرداخت کند]» به نظر من استطاعت مالی و تمایل بیمار به پرداخت حق ویزیت، و اصلی است که پزشک باید به آن توجه کند. و من این شیوه طبابت را می‌پسندم و به آن عمل می‌کنم. البته بسیاری از همکاران من هم به همین شیوه کار می‌کنند.»

دکتر ایرج فاضل رئیس جامعه جراحان ایران و فرهنگستان علوم پزشکی ایران روز گذشته در نشست خبری و در آستانه برگزاری سی‌امین کنگره جامعه جراحان، با اظهار این مطلب افزود: «امن به عنوان یک پزشک بیش از هر فرد دیگری نگران تعادل اقتصادی بیمارانت هستم. در عین حال به معنای پزشک باید آبرومند زندگی کند تا بتواند کار خود را با خوبی انجام بدهد. عدالت اجتماعی حکم می‌کند که افراد در هر شغل و مسئولیتی به‌طور عادلانه از نتیجه زحمات خود برخوردار شوند. ما مدعی هستیم که ارزان‌ترین خدمات طب را به مردم ارائه می‌دهیم و این ادعای ما با ارائه اعداد و ارقام قابل اثبات است. چرا که جامعه جراحان ایران طی یک تحقیق، وضعیت حقوق و حق ویزیت و حتی هزینه مایحتاج روزانه یک پزشک در کشورهای همسایه را بررسی کرد و به این نتیجه رسید که حق ویزیت یک پزشک حتی در کشوری مثل بنگلادش، از دستمزد پزشکان در بالاتر است. بنابراین عجیب نیست که بسیاری از پزشکان ما هم اکنون زیرخط فقر زندگی می‌کنند.»

فاضل در پاسخ به این سؤال شرق که هم اکنون وضعیت خدمات پزشکی، دانش پزشکان و تجهیزات مورداستفاده به چه صورت است گفت: «شاید در هیچ رشته و صنفی در کشور به اندازه رشته پزشکی و جراحی به خودکفایی نزدیک نباشیم. درحالی‌که تا دو دهه پیش، بیماران برای بسیاری از اعمال جراحی می‌باید راهی کشورهای بیگانه می‌شدند و ارقام نجومی خرج می‌کردند درحالی‌که امروز برای هرگونه درمان پیشرفته، امکانات و تخصص موجود است و امروز به ندرت بیمارانی هستند که برای درمان به خارج از کشور بروند. این برای جامعه پزشکی افتخار بزرگی است در عین حال که وجود همه‌گونه تجهیزات و امکانات در کشور به معنای رضایت کامل از نظام بهداشت و درمان نیست. «وی در پاسخ به این سؤال شرق که پیشرفت امکانات و تخصص پزشکی در کشور تا چه حد از سوی دولت مورد حمایت قرار گرفته و تا چه حد متوجه تلاش‌های جامعه پزشکان بوده است، گفت: «این مجموعه در کنار هم پیش رفته‌اند، به هرحال دولت سرمایه‌گذاری قابل توجهی کرده است. به عنوان نمونه جراحی قلب در سال‌های اول پس از انقلاب امکان‌پذیر نبوده و بسیار محدود بود اما با سرمایه‌گذاری وزارت بهداشت برای تریه جراحان قلب، امروزه جراحی



گزارش کوتاه

### مردمک

**گداهای پاکستانی را جمع آوری کنید**
از مسئولان وزارت کشور و نیروی انتظامی خواهش می‌کنیم فکری برای جمع‌آوری گداهای پاکستانی در تهران بکنند.
گداهایی که روزبه‌روز تعدادشان در حال افزایش است و معلوم نیست به چه طریقی وارد کشور شده‌اند. اکثر آنها ناقل بیماری‌های خطرناکی هستند و به راحتی در حال تكدی‌گری در شهر تهران هستند.

### مبارزه با اعتیاد مهتر است

چرا این همه راجع به بدحجابی صحبت می‌شود، قانون وضع می‌گردد و تظاهرات برپا می‌گردد ولی راجع به اعتیاد و مواد مخدر که مهتر است هیچ گونه حرفی زده نمی‌شود. آیا وجود ۵/۴ میلیون معتاد مایه تأسف و لکه ننگ نیست؟ بهتر است علیه قاچاقچیان مواد مخدر که ام‌الفساد هستند و جوانان این مرز و بوم را گرفتار مواد افیونی کرده‌اند و در بسیاری از موارد باعث ازهم پاشیده شدن خانواده‌ها می‌شوند تظاهرات برپا گردد. در هر حال وجود این همه معتاد زبینه‌د کشور ایران نیست.

### سطح بندی بر اساس نمره

در یکی از مدارس منطقه یک در مقطع دبستان سطح‌بندی انجام داده‌اند به این صورت که دانش‌آموزان زنگ، متوسط و تنبل از نظر میزان یادگیری را جدا کرده و هر کدام را در کلاس‌های جداگانه اداره می‌کنند. این امر موجب اعتراض والدین شده ولی تأثیری نداشته.
خواستم از مسئولین آموزش و پرورش پرسم که آیا این کار با آیین‌نامه‌های نظام آموزش و پرورش سنخیت دارد یا خیر.

### مدرک لیسانس برای عضویت در کتابخانه

برای عضویت در کتابخانه به فرهنگسرای اندیشه ترسیده به سیدخندان مراجعه کردم تا بتوانم از کتاب‌های این مرکز استفاده کنم منتها مسئولین کتابخانه از من مدرک لیسانس را خواستند.
خواستم پرسم طبق کدام قانون برای عضویت در یک کتابخانه باید مدرک لیسانس داشت و آیا کسی با مدرک دیپلم حق استفاده از کتاب‌های یک کتابخانه را ندارد؟

### گزارش بدون نویسنده

در گزارشی که در ویژه‌نامه جمعه راجع به ایبانه داشتید کاشان را یک استان معرفی کرده بودید که امیدوارم اشتباه نوشتاری باشد زیرا هر به‌چه مدرسه‌ای می‌داند که کاشان استان نیست.
مطلب بعدی اینکه چرا این گزارش نویسنده نداشت تا لاقال خواننده بداند چه کسی مطالب دیگر روزنامه‌ها را جمع و به صورت گزارش در شرق منتشر کرده است.

### تغییر در وضعیت استخدامی

ما تعدادی از پرسنل سازمان حسابرسی که به عنوان حسابرס در این سازمان مشغول به کار هستیم با مشکلات زیادی روبه‌رو هستیم، از جمله اینکه قرارداد ما به صورت یک طرفه هر زمان که سازمان بخواهد قابل فسخ است. دوم اینکه از هیچ گونه مزایایی از جمله عیدی، پاداش، کارانه، بن و دیگر مزایایی که به کارکنان دیگر این حرفه تعلق می‌گیرد برخوردار نیستیم.
ثالثاً بیمه ما در صورت کارکرد ۲۴۰ ساعت در ماه محاسبه می‌شود با آمدن دولت جدید امیدوار بودیم که حقوق و مزایایی که در این چند سال به ما تعلق نگرفته، از آن برخوردار گردیم ولی متأسفانه تا الان هیچ گونه تغییری در وضعیت استخدامی خود مشاهده نکرده‌ایم لذا از مدیرعامل محترم سازمان حسابرسی می‌خواهیم به این موارد و مشکلات کارآمدانی چون ما توجه لازم بنمایند و تغییرات و وضعیت استخدامشان ایجاد کنند.

### تیراژ را بیشتر کنید

از روزنامه خوبی که دارید تشکرم. تنها مشکل روزنامه تیراژ پایین است. بارها شده که ساعت ۱۲ ظهر بخوابم که از دنبال روزنامه گشتم اما ولی موفق به تهیه آن نشده‌ام. اگر امکان دارد تیراژ روزنامه را بیشتر کنید تا خوانندگان برای تهیه آن مشکلی نداشته باشند.

### عدم پرداخت مطالبات فرهنگیان آزاده

احمدی : از شهروستان آمل تماس می‌گیرم. قبل از عید دستورالعملی به ادارات رسیده بود که فرهنگیان آزاده به ازای هر یک سال اسارت یک ماه پاداش دریافت دارند. این قانون از برج ۹ داده شد ولی از آن تاریخ تاکنون مسئولان آموزش و پرورش استان هیچ اقدامی جهت دادن پاداش صورت نداده‌اند. البته شهرستان‌های دیگر این استان این مطالبات را به کارکنان خود داده‌اند.
خواستم از مسئولان آموزش و پرورش آمل سؤال کنم علت عدم پرداخت این مطالبات چیست در حالی که قبل از عید اعلام شده بود تمام مطالبات پرداخت شده است.

### بدل عابر پیاده را برقی کنید

با اعتبارات تخصیص یافته به مترو آمیدی به تکمیل آن به این زودی‌ها نمی‌رود لاقال پل عابر پیاده در انتهای خیابان نفت که روزانه هزاران نفر از آن استفاده می‌کنند و بدون در نظر گرفتن پله‌های مترو باید ۲۸ پله در رفت و برگشت طی شود را به خاطر مردم برقی کنید.